
Тюменская область 
Абатский район 

Коневская средняя общеобразовательная школа, 
филиал Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

Банниковская средняя общеобразовательная школа 

О создании школьного 
спортивного клуба «Спартак» 

На основании методических рекомендаций по созданию и организации деятельности 
школьных спортивных клубов от 13.09.2013 г №1065 «Об утверждении порядка 
осуществления деятельности школьных спортивных клубов и студенческих спортивных 
клубов», в целях активизации физкультурно-спортивной работы и приобщения 
обучающихся к спорту в школе 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать в Коневская СОШ, филиал МАОУ Банниковская СОШ спортивный клуб 
«Спартак» с 01.09.2020 г. 
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Спартак» учителя 
физической культуры Вяткина Владимира Алексеевича. 
3.Руководителю школьного спортивного клуба организовать работу клуба по видам 
спорта: волейбол, баскетбол, пионербол, шахматы. 
4.Утвердить план работы школьного спортивного клуба. 
5. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2020-2021 уч.год. 
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога -организатора 
Бажину М.В. 

ПРИКАЗ 

28.08.2020 г № 32/1 

с. Конево 

Заведующая Коневская СОШ, 
филиал МАОУ Банниковская СОШ: А.А.Вяткина 


